
CDT LOIRE-ATLANTIQUE Saison 2023/2024

Départementaux TAR
Du 23 mar 2024 au 24 mar 2024 Edité le 25 mar 2024 à 11:12 - page 1 -

Palmarès Individuel

Nombre total d'engagements : 166 tirs

Fusil Répétition manuelle : 22 tirs

Fusils Modifiés Gros Calibre  : 14 tirs

Fusils Modifiés Petit Calibre  : 8 tirs

FSA - Gros Calibre : 7 tirs

FSA - Petit Calibre : 13 tirs

Carabine d'initiation militaire 22 lr : 17 tirs

Carabine 22 semi-auto TAR : 16 tirs

Carabine Militaire Match 22lr : 8 tirs

Pistolet / Revolver : 22 tirs

Pistolet Vitesse Réglementaire : 30 tirs

Armes de poing Authentiques : 9 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 166 tirs
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Départementaux TAR
Du 23 mar 2024 au 24 mar 2024 Edité le 25 mar 2024 à 11:12 - page 2 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1

1 MONTANYA Laurent 187,089,098,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 MORNET Bernard 183,094,089,0STE NANTAISE TIR

3 AUBRY Mickaël 176,088,088,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

4 ROUVEYROL Bernard 168,079,089,0STE NANTAISE TIR

5 REGNIER Philippe 163,081,082,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 RAMADIER Cyril 162,082,080,0STE NANTAISE TIR

7 CAIGNAN Crystel 160,084,076,0STE NANTAISE TIR

8 BORDIN Fabien 155,079,076,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

9 GAUBERT Clément 148,076,072,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

10 LAMBALLAIS Howel 144,075,069,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

11 LERAY Mickaël 139,065,074,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

12 DUBORD Jean-Louis 137,064,073,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

13 PINIER Fabrice 135,073,062,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

14 GUILLOT Mickaël 129,079,050,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

15 PINEL Hervé 120,062,058,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

HM LALLEMAND Yannick 119,062,057,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

16 VAGNER Philippe 97,045,052,0ASS. NAZAIRIENNE TIR
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1

17 MICHEL Erwan 84,052,032,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

18 HLAVEK Eric 50,0050,0STE NANTAISE TIR

19 MARTIN Patrick 46,021,025,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

20 COTET Baptiste 18,04,014,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

21 REBIARD Pierre 000ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

811 Fusils Modifiés Gros Calibre  Seniors 1

1 MORNET Bernard 181,090,091,0STE NANTAISE TIR

2 BACROT Franck 177,086,091,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 REGNIER Philippe 171,086,085,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

4 LERAY Mickaël 166,082,084,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

5 DUBORD Jean-Louis 162,082,080,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 ROUVEYROL Bernard 157,074,083,0STE NANTAISE TIR

7 PINIER Fabrice 152,070,082,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

8 LAMBALLAIS Howel 151,078,073,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

HM CHAMPARNAUD Philippe 141,067,074,0ST VILLEBOIS MAREUIL

9 CARIOU Patrick 138,061,077,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

811 Fusils Modifiés Gros Calibre  Seniors 1

10 BINIER Gabriel 137,065,072,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

11 PINEL Hervé 125,054,071,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

12 MARTIN Patrick 97,048,049,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

13 ALBERT Didier 95,050,045,0STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

812 Fusils Modifiés Petit Calibre  Seniors 1

1 MONTANYA Laurent 190,093,097,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 AUBRY Mickaël 189,093,096,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 RAMADIER Cyril 184,092,092,0STE NANTAISE TIR

4 GUILLOT Mickaël 182,089,093,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

5 BORDIN Fabien 173,093,080,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 CAIGNAN Crystel 159,087,072,0STE NANTAISE TIR

7 GAUBERT Clément 155,076,079,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

8 BINAY Stéphanie 144,070,074,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 MORNET Bernard 170,090,080,0STE NANTAISE TIR

2 CAIGNAN Crystel 164,079,085,0STE NANTAISE TIR

3 RAMADIER Cyril 142,063,079,0STE NANTAISE TIR

4 DUBORD Jean-Louis 117,052,065,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

5 FROMY Yann 98,040,058,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 PINIER Fabrice 79,047,032,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

7 BOUDINE Christophe 000ARQUEBUSIERS ANCENIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 MONTANYA Laurent 187,095,092,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 FONTENEAU Thierry 179,087,092,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 BINAY Stéphanie 172,083,089,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

4 GAUBERT Clément 165,080,085,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

5 GUILLOT Mickaël 164,078,086,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 BORDIN Fabien 163,083,080,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

7 AUBRY Mickaël 153,077,076,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

8 REGNIER Philippe 140,071,069,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

9 ALBERT Didier 136,063,073,0STE NANTAISE TIR

10 BACROT Franck 133,064,069,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

11 GUILLEROT Sébastien 133,056,077,0STE NANTAISE TIR

12 LALERE Marc-Olivier 113,045,068,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

13 REBIARD Pierre 000ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1

1 PINEL Hervé 187,091,096,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 CHAUSSÉ Alain 185,091,094,0CARQUEFOU TIR

3 DELZENNE Clara 184,088,096,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

4 TESSON Denis 183,085,098,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

5 LAMBALLAIS Howel 179,085,094,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

6 GAUBERT Clément 179,082,097,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

7 VAGNER Philippe 178,086,092,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

8 ROUVEYROL Bernard 178,080,098,0STE NANTAISE TIR

9 FLOURIEUSSE Serge 177,084,093,0STE NANTAISE TIR

10 DUBIN Isabelle 175,081,094,0CARQUEFOU TIR
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Départementaux TAR
Du 23 mar 2024 au 24 mar 2024 Edité le 25 mar 2024 à 11:12 - page 7 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1

11 FONTENEAU Thierry 173,082,091,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

12 ROLLAND Alexis 171,076,095,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

13 BOUDINE Christophe 166,074,092,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

14 GUEGAN Pierrick 163,076,087,0STE NANTAISE TIR

15 RAMADIER Cyril 161,070,091,0STE NANTAISE TIR

16 HLAVEK Eric 160,073,087,0STE NANTAISE TIR

17 CAIGNAN Crystel 150,066,084,0STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

1 GUILLOT Mickaël 300,090,0 70,0 80,060,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 FONTENEAU Thierry 290,090,0 80,0 70,050,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 GUILLEROT Sébastien 280,050,0 70,0 80,080,0STE NANTAISE TIR

4 MONTANYA Laurent 260,070,0 70,0 60,060,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

5 TAILLEFERT Stéphane 230,060,0 70,0 50,050,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

6 GAUBERT Clément 230,060,0 60,0 50,060,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

7 REGNIER Philippe 230,070,0 50,0 50,060,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

8 BINIER Gabriel 220,050,0 40,0 60,070,0ASS. NAZAIRIENNE TIR
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

9 PINIER Fabrice 220,060,0 50,0 50,060,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

10 MONTANYA Julien 210,060,0 40,0 50,060,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

11 CHAUSSÉ Alain 200,030,0 60,0 60,050,0CARQUEFOU TIR

12 HOCHET Jean-Yves 200,050,0 40,0 60,050,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

13 BINAY Stéphanie 200,030,0 70,0 50,050,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

14 BORDIN Fabien 190,040,0 30,0 70,050,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

15 HOCHET Chantal 180,030,0 40,0 60,050,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

16 HLAVEK Eric 50,00 0 10,040,0STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

823 Carabine Militaire Match 22lr Seniors 1

1 MONTANYA Laurent 190,090,0100,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 BORDIN Fabien 189,089,0100,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 AUBRY Mickaël 189,089,0100,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

4 ALBERT Didier 183,085,098,0STE NANTAISE TIR

5 MONTANYA Julien 178,080,098,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 BINAY Stéphanie 177,080,097,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

7 BACROT Franck 177,078,099,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
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Départementaux TAR
Du 23 mar 2024 au 24 mar 2024 Edité le 25 mar 2024 à 11:12 - page 9 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

823 Carabine Militaire Match 22lr Seniors 1

8 GUILLOT Mickaël 172,072,0100,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

1 AUBRY Mickaël 354,086,0 100,0 80,088,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 GODWIN Frédéric 295,062,0 70,0 90,073,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 GUILLOT Mickaël 294,078,0 50,0 90,076,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

4 SUZINEAU Bernard 286,075,0 70,0 50,091,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

5 BORDIN Fabien 282,078,0 60,0 60,084,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 MACE Eric 277,079,0 80,0 40,078,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

7 TISSIER Alban 274,087,0 60,0 50,077,0CARQUEFOU TIR

8 ROUVEYROL Bernard 246,082,0 50,0 40,074,0STE NANTAISE TIR

9 HARKAT John 240,077,0 40,0 60,063,0STE NANTAISE TIR

10 CARIOU Patrick 237,076,0 70,0 10,081,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

11 FOURNIER Stéphane 223,071,0 20,0 60,072,0STE NANTAISE TIR

12 DELZENNE Stéphane 217,054,0 30,0 60,073,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

13 LERAY Mickaël 214,074,0 40,0 20,080,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

14 MINAUD Régis 208,084,0 20,0 20,084,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
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Départementaux TAR
Du 23 mar 2024 au 24 mar 2024 Edité le 25 mar 2024 à 11:12 - page 10 -

Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

830 Pistolet / Revolver Seniors 1

15 VAGNER Philippe 194,072,0 30,0 20,072,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

16 REGNIER Philippe 191,063,0 50,0 20,058,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

17 PINEL Hervé 181,070,0 40,0 20,051,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

18 GAUBERT Clément 181,062,0 40,0 20,059,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

19 FILLAUDEAU Emmanuel 133,050,0 30,0 30,023,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

20 BINAY Stéphanie 88,015,0 40,0 10,023,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

21 REBIARD Pierre 00 0 00ASS. NAZAIRIENNE TIR

21 QUOINTEAU Matthieu 00 0 00STE NANTAISE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

1 AUBRY Mickaël 184,088,096,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

2 BORDIN Fabien 179,086,093,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 GUILLEROT Sébastien 171,084,087,0STE NANTAISE TIR

4 TISSIER Alban 165,080,085,0CARQUEFOU TIR

5 DELZENNE Stéphane 161,081,080,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 GUILLOT Mickaël 161,076,085,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

7 REGNIER Philippe 159,086,073,0ARQUEBUSIERS ANCENIS
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

8 SUZINEAU Bernard 156,076,080,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

9 BOUDINE Christophe 155,073,082,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

10 LERAY Mickaël 154,072,082,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

11 PINIER Fabrice 154,070,084,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

12 ROUVEYROL Bernard 154,066,088,0STE NANTAISE TIR

13 HARKAT John 154,063,091,0STE NANTAISE TIR

14 MACE Eric 152,073,079,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

15 VAGNER Philippe 143,071,072,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

16 CHAUSSÉ Alain 141,070,071,0CARQUEFOU TIR

17 GODWIN Frédéric 140,058,082,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

18 FOURNIER Solenn 132,063,069,0STE NANTAISE TIR

19 MINAUD Régis 132,053,079,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

20 FOURNIER Stéphane 131,073,058,0STE NANTAISE TIR

21 GALLOIS Yves 123,064,059,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

22 GAUBERT Clément 112,058,054,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

23 PINEL Hervé 107,050,057,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

24 HLAVEK Eric 106,052,054,0STE NANTAISE TIR
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1

25 BINAY Stéphanie 102,036,066,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

26 FILLAUDEAU Emmanuel 99,034,065,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

27 CARIOU Patrick 89,028,061,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

28 TAILLEFERT Stéphane 57,027,030,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

29 HOCHET Jean-Yves 55,08,047,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

30 REBIARD Pierre 000ASS. NAZAIRIENNE TIR

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

1 PINIER Fabrice 258,063,0 70,0 50,075,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

2 GODWIN Frédéric 251,068,0 60,0 50,073,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

3 GALLOIS Yves 244,074,0 50,0 40,080,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

4 FOURNIER Stéphane 199,049,0 50,0 40,060,0STE NANTAISE TIR

5 REGNIER Philippe 196,071,0 40,0 20,065,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

6 LALERE Marc-Olivier 179,082,0 40,0 057,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

7 PINEL Hervé 163,076,0 20,0 067,0ARQUEBUSIERS ANCENIS

8 HLAVEK Eric 122,024,0 40,0 40,018,0STE NANTAISE TIR
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Départementaux TAR
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Palmarès Individuel
CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1

9 TAILLEFERT Stéphane 59,017,0 30,0 10,02,0ASS. NAZAIRIENNE TIR

-- Fin --
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

810 Fusil à répétition manuelle Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR 160,084,076,0 511,0160,0CAIGNAN Crystel
PAYS DE LA LOIRE 183,094,089,0 183,0MORNET Bernard

168,079,089,0 168,0ROUVEYROL Bernard

2 ARQUEBUSIERS ANCENIS 176,088,088,0 492,0176,0AUBRY Mickaël
PAYS DE LA LOIRE 129,079,050,0 129,0GUILLOT Mickaël

187,089,098,0 187,0MONTANYA Laurent

3 ASS. NAZAIRIENNE TIR 18,04,014,0 254,018,0COTET Baptiste
PAYS DE LA LOIRE 139,065,074,0 139,0LERAY Mickaël

97,045,052,0 97,0VAGNER Philippe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

811 Fusils modifiés Gros calibre Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 177,086,091,0 510,0177,0BACROT Franck
PAYS DE LA LOIRE 162,082,080,0 162,0DUBORD Jean-Louis

171,086,085,0 171,0REGNIER Philippe

2 ASS. NAZAIRIENNE TIR 137,065,072,0 454,0137,0BINIER Gabriel
PAYS DE LA LOIRE 151,078,073,0 151,0LAMBALLAIS Howel

166,082,084,0 166,0LERAY Mickaël

3 STE NANTAISE TIR 95,050,045,0 433,095,0ALBERT Didier
PAYS DE LA LOIRE 181,090,091,0 181,0MORNET Bernard

157,074,083,0 157,0ROUVEYROL Bernard

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

812 Fusils modifiés Petit calibre  Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 144,070,074,0 507,0144,0BINAY Stéphanie
PAYS DE LA LOIRE 173,093,080,0 173,0BORDIN Fabien

190,093,097,0 190,0MONTANYA Laurent

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

1 STE NANTAISE TIR 164,079,085,0 476,0164,0CAIGNAN Crystel
PAYS DE LA LOIRE 170,090,080,0 170,0MORNET Bernard

142,063,079,0 142,0RAMADIER Cyril
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Départementaux TAR
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

815 FSA - Gros Calibre Seniors 1

2 ARQUEBUSIERS ANCENIS 000 215,00BOUDINE Christophe
PAYS DE LA LOIRE 117,052,065,0 117,0DUBORD Jean-Louis

98,040,058,0 98,0FROMY Yann

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 163,083,080,0 529,0163,0BORDIN Fabien
PAYS DE LA LOIRE 179,087,092,0 179,0FONTENEAU Thierry

187,095,092,0 187,0MONTANYA Laurent

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

820 Carabine d'initiation militaire 22lr Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 184,088,096,0 528,0184,0DELZENNE Clara
PAYS DE LA LOIRE 173,082,091,0 173,0FONTENEAU Thierry

171,076,095,0 171,0ROLLAND Alexis

2 STE NANTAISE TIR 177,084,093,0 515,0177,0FLOURIEUSSE Serge
PAYS DE LA LOIRE 160,073,087,0 160,0HLAVEK Eric

178,080,098,0 178,0ROUVEYROL Bernard

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 230,060,0 60,0 50,060,0 700,0230,0GAUBERT Clément
PAYS DE LA LOIRE 210,060,0 40,0 50,060,0 210,0MONTANYA Julien

260,070,0 70,0 60,060,0 260,0MONTANYA Laurent

2 ASS. NAZAIRIENNE TIR 180,030,0 40,0 60,050,0 610,0180,0HOCHET Chantal
PAYS DE LA LOIRE 200,050,0 40,0 60,050,0 200,0HOCHET Jean-Yves

230,060,0 70,0 50,050,0 230,0TAILLEFERT Stéphane
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

823 Carabine militaire Match 22lr Seniors 1

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 189,089,0100,0 556,0189,0AUBRY Mickaël
PAYS DE LA LOIRE 177,080,097,0 177,0BINAY Stéphanie

190,090,0100,0 190,0MONTANYA Laurent

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

830 Pistolet revolver Seniors 1



Palmarès départementaux TAR 2024 Suite 

830 Pistolet Revolver 

 

 

1er 862 points APA  286 SUZINEAU BERNARD 

    282 BORDIN FABIEN 

    294  GUILLOT MICKAEL 

 

2ème 469 points  SNT  223  FOURNIER STEPHANE 

    246  ROUVEYROL BERNARD 

0 QUOINTEAU MATTHIEU 

 

3ème 408 points   ANT  0  REBIARD PIERRE 

    214  LERAY MICKAEL 

194  VAGNER PHILIPPE 

 

831 Pistolet vitesse militaire 

 

1er 431 points SNT  154 ROUVEYROL BERNARD 

    106 HLAVEK ERIC 

    171 GUILLEROT SEBASTIEN 

 

2ème 370 points APA  156 SUZINEAU BERNARD 

    112 GAUBERT CLEMENT 

    102 BINAY STEPHANIE 

 

 

 



 

3ème 332 points ANT  123 GALLOIS YVES 

    55 HOCHET JEAN-YVES 

    154 LERAY MICKAEL 

 

 

832 Armes de poing authentiques 

 

1er 626 points  APA  196  REGNIER PHILIPPE 

    251  GODWIN FREDERIC 

    179  LALERE MARC-OLIVIER 

 

 

2ème 561 points ANT  244  GALLOIS YVES 

    258  PINIER FABRICE 

    59  TAILLEFERT STEPHANE 

 

 


